Egyházas-Szecsőd ma is a Szecsődyek bir-
tokában van, ott lakik Szecsödy Kálmán, Lajos 
fia, volt országgyűlési képviselő. 

A család egyik ága Zala vármegyébe szakadt, 
hol Szecsödy Pál Andráshidán birtokos. 

Nagy Ivánnál olvassuk, hogy a család másik 
ága Nógrád vármegyében telepedett meg. 

A XV. század elején élt Szecsödy Jakab fia 
Demeter deák (literátus), ennek, úgy unokatest-
véreinek Dávidnak, Jánosnak, Istvánnak és Mi-
hálynak Zsigmond király 1417. máj. 23-án új-
adomány-levelet ad Szecsőd és Kis-Kajd nevü 
birtokokról. 

Ezek a családfán így fordulnak elő: 
Szecsődi László 1283. 

T I, 
István 

I * 
Pál 

I339—I356. 

István 
1376—1409. 

Jakab 
I376—I395-

István 
1417—1418. 

Mihály 
1417. 

Demeter deák 
Dávid János 1409—1418. 
1406— 1406— 
1418. 1418. 

A következő 1418. évben pedig Zsigmond 
király l'lmban sept. 1 í-én Szecsödy Demeter-
nek — kitől a Vas és Zala vármegyékben ma 
is élő Szecsődyek származnak, — s általa a 
fontnevezett unokatestvéreinek Dávidnak, János-
nak és Istvánnak (Mihály nincs említve) czíme-
res nemes levelet ad, melynek tartalma követ-
kező : 

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper 
augustu- ac Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. rex, oin-
mbus Christi fidelibus tarn presentibus quam futuris 
presentium notitiani habituris salutem in eo, qui dat 

' I.ásd Fejér Cod. Dipl. III. 1. 21. V. ö. az évszámra 
nézve H. Okmánytár I. 3. 1. a jegyzetben. 

regibus regnare et victoriose triumphare. A claro 
lumine throni regum velud e sole radii nobilitates 
legitimo iure procedunt et omnium nobilitatum in-
signia a regia dignitate siC dependent, ut non sit 
dare alicuius generositatis insigne, quod a gremio non 
proveniat regie claritatis. Sane ad universorum tam 
presentium quam futurorum notitiam harum serie 
volumus pervenire, quod fidelis noster grate et sin-
cere dilectus Demetrius filius »Jacobi^ de Zechewd 
coram nostra celsitudine personaliter constitutus, pro-
positis et recensitis suis fidelibus servitiis et fidelium 
obsequiorum gratuitis meritis sincerisque complacen-
tiis utique acceptis et laudandis, quibus ipse a lon-
ginquis temporibus in prosperis frittt+r-um scilicet et 
adversis, et signanter in presentibus Almánie partibus 
necnon Francié, Cathalfnie, Arragonie, Angiié regno-
rum ac Flandrie, Hi^landie, Pravancie e t^e lne du-
catum partibus, persone et rebus suis non parcendo 
indefesse studuit complacere reddiditque se gratum et 
acceptum, arma seu nobilitatis insignia in presentium 
literarum nostrarum capite depicta maiestati nostre 
exhibendo eadem a nostra celsitudine sibi et per eum 
David et Johanni fili£ Stephani et Stephano filio 
Pauli de predicta Zechewd consanguineis suis ipso-
rumque heredibus et posteritatibus universis ex libe-
ralitate nostra regia dari et conferri humiliter et devote 
supplicavit. Unde nos prefati DÍemetrii gratis affecti-
bus intuentes obsequiorum" merita, quibus studiis 
diligentibus ac indeffessis actenus erga nostram da-
ruit maiestatem ^^ttidieque claret et in antea eo 
quidem studiosíus clarere poterit, quo se et suos sin-
gularioribus honorum gratiis senpet decoratos, animo 
deliberato et certa nostre maieslatis scienlia eidem 
Demetrio et per eum predictis David, "Johanni et 
S(ephano consanguineis suis ipsorumque heredibus et 
posteritatibus] universis â J prefati Demetrii suppli-
cationis instantiam prescQpta arma seu nobilitatis in-
signia hic depicta ac pictoris/ magisterio distincte 
descripta virtute presentium conferimus, (fmo de